
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

55/2023

22/05/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços realocação de
postes, de manutenção e de materiais do sistema de iluminação pública na rua Oscar
Rodrigues da Nova  município de Água Doce – Santa Catarina NOTA PS: 400699842.

55/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 23/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CELESC DISTRIBUICAO S.A

R$ 12.281,801,000 12.281,80001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
remoção de postes, de manutenção e de materiais do sistema de
iluminação pública na rua Oscar Rodrigues da Nova  município de Água
Doce – Santa Catarina NOTA PS: 400699842. - Marca: Celesc

SERV

R$ 12.281,80Total geral:

23/05/2023Água Doce,

NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


